令和２年 9 月吉日

日本ＳＰＲ工法協会

東海支部 会員各位

                 日本 SPR 工法協会東海支部

東海支部長 相澤 宏暢

「日本 SPR 工法協会認定技術研修（二次試験）」（新規）の開催について

拝啓 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、協会事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

新規取得者（下水道管路更生管理技士資格認定試験取得者）及び SPR-SE 工法

取得希望者を対象とした研修を下記日程で開催しますので取得希望工法を選択

のうえ支部に申込していただきますようお願いいたします。

SPR-SE 工法のみの希望の場合午前中の参加となります。

なお、技術者登録を行う場合は、認定技術研修（二次試験）の合格者に発行

される終了証を添えて、各自、品確協に申請を行っていただきますのでお間違

えないようにお願い致します。

敬具

記

 １．日  時： 令和２年１０月１５日（木）

９：００～９：１５  受付

          ９：１５～１２：４５ SPR－SE 工法研修・試験

         １３：３０～１７：００ SPR 工法研修・試験

         １７：００～２０：３０ オメガライナー工法研修・試験

 ２．場  所： 安保ホール（３０１号室）別添図参照

         名古屋市中村区名駅３-１５-９

         ０５２－５６１－９８３１

 ３．申込期限： 令和２年９月 30 日（木）とさせて頂きます。別紙 FAX にて。

                         東海支部事務局長  関戸 照治

 ０５２－５７１－８９７７

FAX ０５２－５６５－０７４６